安溪县农业农村局关于拟评定为
2022年县级休闲农业示范点名单的公示

根据《安溪县农业农村局关于创建安溪县2022年度休闲农业示范点工作的通知》（安农〔2022〕179号）文件要求，经乡镇推荐上报，县农业农村局（农业区划中心）对申报资料进行审核，并组织专家和有关单位对申报单位进行现场考评，拟推荐福建安溪家乡缘农业旅游开发有限公司等4家休闲农业候选点为“县级休闲农业示范点”。现将名单进行公示，请有关单位及社会各界进行监督。
对以上公示有异议的，请向安溪县农业农村局（安溪县金融行政服务中心2号楼917室）反映，联系人：谢先生23232480。
公示时间：2023年1月16日-1月20日。
附件：拟推荐2022年县级休闲农业示范点名单

安溪县农业农村局
2023年1月16日

附件：
拟推荐2022年县级休闲农业示范点名单
	序号
	单 位 名 称

	1
	福建安溪家乡缘农业旅游开发有限公司
（西坪镇家乡缘休闲茶庄园）

	2
	福建金荣生态农业开发有限公司
（金谷镇金荣生态园）

	3
	[bookmark: _GoBack]安溪洞天文化艺术有限公司
（金谷镇溪岸文化休闲园）

	4
	安溪县福田福丰生态农场
（福田乡福丰生态休闲农场）

- 1 -